

PROPOSTA COMERCIAL

À
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL
PREGÃO ELETRONICO Nº 045/2023

Venho por meio desta formalizar a seguinte proposta comercial:

EMPRESA: BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
FANTASIA: BRISA FRESCA PRODUTOS DE LIMPEZA
ENDEREÇO: RUA DO COMERCIO, 236
BAIRRO: CENTRO – CIDADE: PAULO BENTO/RS
CNPJ: 33.716.536/0001-67
IE: 486/0002554
FONE: (54) 9 9666-3480 / (54) 98133-7375
E-mail: comercial.brisafresca@gmail.com
Contato: Luan Douglas Balestrin / Andressa Wachuk

Conta para pagamento:
Banco Cresol 133
Agência: 5504-2
Conta Corrente: 26654-0

Declaro-me de pleno acordo com os termos e condições do Edital modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 045/2023, apresentando a seguinte proposta financeira, para fornecimento dos seguintes produtos:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
9	Amaciante de roupas, embalagem com 5 litros	BF	136	GALÃO 5 LITROS	7,94	1.079,84
19	Cera líquida especial, alto brilho, incolor, embalagem com 5 litros	BF	114	GALÃO 5 LITROS	19,74	2.250,36
34	Desinfetante com óleo de pinho, ação bactericida e germicida - embalagem de 2 litros. Nº registro ministério da saúde - aprovado pela Anvisa	BF	670	GALÃO 5 LITROS	3,74	2.505,80
40	Detergente líquido biodegradável, neutro, composição alquibenzeno, sulfonato de sódio, frasco com 500 ml, aprovado pela ANVISA, embalagem plástica flexível e resistente, com bico dosador	BF	1400	FRASCO 500ML	1,47	2.058,00
41	Detergente líquido neutro, concentrado, embalagem com 500 ml, aprovado pela ANVISA, embalagem plástica flexível e resistente, com bico dosador	BF	1150	FRASCO 500ML	1,47	1.690,50



Handwritten signature

49	Espunja dupla face, lacrada, medindo 110 x 70 x 20 mm, para limpeza leve e pesada	SUPERPRO	960	UNIDADE	0,49	470,40
54	Flanela na cor laranja, medindo 40x60cm	SAGA (30240)	430	UNIDADE	1,47	632,10
130	Vassoura de palha com cabo de mínimo 1,20m	BF	234	UNIDADE	16,10	3.767,40

TOTAL: R\$ 13.822,30

- Nos preços acima estão incluídos: vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com seguros, transporte, deslocamento, instalação e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.
- Conforme a necessidade dos órgãos solicitantes, sendo que, após o recebimento da nota de empenho, a empresa deverá efetuar a entrega conforme o edital.
- O contrato de registro de preço terá vigência conforme edital, a contar da assinatura.
- Validade da proposta: 120 dias.
- Prazo de entrega: Conforme edital.
- Prazo de pagamento: Conforme edital.
- Prazo de garantia: Conforme edital.
- Declaramos para os devidos fins, que o representante infra mencionado, será o responsável pela assinatura de todo e qualquer documento referente ao respectivo certame, incluindo, atas de registro de preço, contratos, propostas, e demais documento pertinentes.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Paulo Bento, 09 de outubro de 2023.

LUAN
DOUGLAS
BALESTRIN:02
360680080

Assinado de forma digital
por LUAN DOUGLAS
BALESTRIN:02360680080
Dados: 2023.10.09
14:11:57 -03'00'

Luan Douglas Balestrin
CPF. 023.606.800-80
RG. 1098407834

